
 

1 
 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

POŘÍZENÍ VÝUKOVÝCH POMŮCEK PRO SO AGROPODNIKÁNÍ A UO ZEMĚDĚLEC-
FARMÁŘ V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU CENTRA ODBORNÉ PŘÍPRAVY 2022 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/70/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3575/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000431      

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9654.html  

ODKAZ VVZ: ------------ 

ODKAZ TED: ------------ 

ZADAVATEL: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

SÍDLO: Národních mučedníků 141, Klatovy, 339 01 IČO: 61781797 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladislav Smolík - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vladislav Smolík  

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: Dotační program 129 710 Centra odborné přípravy, č. j.: MZE-276/2022-13133 

Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

„ZZVZ“) 

rozhodl o vyloučení 

dodavatele POL-AGRO TRADING ZT s.r.o., IČO: 25860968, se sídlem Palkovická 2393, Frýdek-Místek 

PSČ 738 01 ze zadávacího řízení, protože údaje předložené v nabídce nebyly účastníkem zadávacího řízení 

objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46 ZZVZ. 

Odůvodnění: 

Podle § 46 odst. 1 ZZVZ byl zadavatel oprávněn požadovat, aby účastník zadávacího řízení v přiměřené 

lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, 

doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel zaslal dne 29.06.2022 13:27 prostřednictví E-ZAK žádost o 

objasnění údajů z nabídky. 

V nabídce dodavatele byly zjištěny následující nejasnosti. Zadavatel požadoval v Příloze č. 2 – Technická 

specifikace - závazná specifikace zadavatele, svůj minimální požadavek, a to Kolový přední pěch s 

hydraulicky nastavitelným přítlakem průměr min. 580 mm. 

Dodavatel ve své nabídce, v Příloze č. 2 Technická specifikace uvedl - ANO, cca 800 mm. 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9654.html


 

2 
 

Zadavatel na základě tohoto sdělení, nenabyl jistoty, zda v této uvedené položce nabízený stroj splňuje 

veškeré požadavky na secí stroj, který je předmětem plnění VZ. Zadavatel požadoval, aby dodavatel 

vysvětlil, doplnil a objasnil nabídku následovně tak, že dodavatel předloží podrobný popis funkce kolového 

předního pěchu s hydraulicky nastavitelným přítlakem průměr min. 580 mm, a to včetně popisu funkčnosti 

hydraulicky nastavitelného přítlaku kolového předního pěchu sečky. Přílohou dodavatel přiloží 

fotodokumentaci této části stroje a jeho nákres. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro doručení objasnění údajů z nabídky do 7. 7. 2022 do 14.00 hodin. V 

odůvodněných případech byl dodavatel oprávněn písemně požádat o prodloužení lhůty.  

Ve stanovené lhůtě dodavatel nepožádal o prodloužení lhůty pro předložení objasnění, nedoručil 

požadované údaje a dokumenty a neobjasnil údaje z nabídky. 

Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele na základě § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ, protože údaje předložené 

v nabídce nebyly účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46 

ZZVZ.    

Poučení: 

Proti rozhodnutí o vyloučení lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny 

do 15 dnů od doručení rozhodnutí. 

V Klatovech 

 

 

Ing. Vladislav Smolík  

ředitel školy  
Střední škola zemědělská a potravinářská, 
Klatovy, Národních mučedníků 141  

za zadavatele                                                                                         

 


		2022-07-11T12:43:23+0200
	Vladislav Smolík




